[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AOS ALUNOS DO COLÉGIO OBJETIVO , BRUNO NIERI, ANA BEATRIZ GARCIA, ANA LIVIA SILVA, JÚLIA ACCIOLI E LAURA DE GODÓI VEIGA, PELA CONQUISTA DE MEDALHAS NO ‘’ ASIA INTERNACIONAL MATHEMATICAL, OLYMPIAD ( AIMO, A OLIMPIADA INTERNACIONAL DE MATEMÁTICA, QUE ACONTECEU NA TAILÂNDIA ‘’.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°       DE 2018.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),

                                           Como Gladiadores que entram na Arena lutando por suas vidas, foi assim que o time do Victória entrou em campo e conquistou a Copa ‘’ Grandini Imobiliária de Society ‘’.no último dia 07 de Abril de 2018.
                                           Comandados pelo Guerreiros Carlos Correa e Léo Alves,  e na casa do Adversário que foi a  Vila Dias que só valorizou a vitória e mais um título do Victória Esporte Clube.

                                                                                Parabéns a todos pelo título, Jogadores, Comissão técnica e torcedores e Patrocinadores.

                 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO TIME DO VICTÓRIA.
                   Requeiro, outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o time do Victória.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 11 de Abril     de 2018.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1° SECRETÁRIO DA MESA

VEREADOR CINOE DUZO

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]